南教办〔2013〕99号        核收：

南岸区教委办公室

关于区外调入的学科带头人和骨干教师

确认（登记）的通知

各中小学（幼儿园），教师进修学院，电大南岸分校：

为准确掌握我区教育人才队伍的基本情况，进一步规范学科带头人、骨干教师管理，我委拟对从区外调入的学科带头人、骨干教师进行确认（登记）。现将相关工作通知如下：

一、确认（登记）范围及对象

（一）从重庆市外调入南岸区工作满一年，未在南岸区确认（登记）的区（县）级及以上学科带头人、骨干教师。

（二）从重庆市内南岸区外调入南岸区工作满一年，未在南岸区确认（登记）的区（县）级及以上学科带头人、骨干教师。

二、确认时间

2013年6—7月。

三、申报程序及时间安排

（一）申报确认

从重庆市外调入的区（县）级学科带头人、骨干教师和从重庆市内南岸区外调入的区（县）级学科带头人、骨干教师填写《申请确认为南岸区学科带头人、骨干教师人员基本情况表》（附件1），并提供相关佐证材料（见附件2、3），装订成册。

确认条件参照区级学科带头人、骨干教师评审条件，具体详见《南岸区教育委员会办公室关于评选学科带头人和骨干教师的通知》（南教办[2013]63号）。

（二）申报登记

2012年6月17日前，重庆市外调入的省（或直辖市）级学科带头人、骨干教师可申请登记为南岸区区级学科带头人、骨干教师，填写《申请登记为南岸区学科带头人、骨干教师人员基本情况表》（见附件4）；重庆市内南岸区外调入的重庆市市级学科带头人、骨干教师申请登记为重庆市市级学科带头人、骨干教师，填写《申请登记为重庆市学科带头人、骨干教师人员基本情况表》（见附件5）。

申请登记人员还需提供身份证复印件、省（市）级学科带头人或骨干教师证书及复印件。

（三）有关要求
申请确认（登记）材料由申请人交予学校，学校审核、汇总（见附件6）后于2013年6月18日前上报南岸区教师进修学院二楼研修部，同时发送电子文档材料至najjzx@126.com。
附件：1.申请确认人员基本情况表

         2.申请确认佐证材料封面样张

3.申请确认佐证材料目录

4.申请登记人员基本情况表（区级）

5.申请登记人员基本情况表（市级）

6.申请确认（登记）人员汇总表

南岸区教育委员会办公室
2013年6月6日
联系人：区教委人事科    王晓燕   62810848

区教师进修学院  余明海   62923033

、

南岸区教育委员会办公室                    2013年6月6日印发

- 2 -
- 1 -